
Sisteme Giriş 
ADIM 1) Sempozyum sistemine giriş yapılabilmesi için üst menü çubupunda bulunan “Oturum Aç” ya 

da sağ menü çubuğunda bulunan “Kullanıcı” sekmesi kullanılabilir.  

 

ADIM 2) Sempozyuma bilim kurulunda yer alan kişilerin kayıtları daha öncesinden yapıldığı için bu 

kişilerin üst menü çubuğunda bulunan “Oturum Aç” linkini tıklayarak “Parolanızı mı unuttunuz?” 

sekmesine tıklaması gereklidir. 

 

  

 

 

 



ADIM 3) Şifremi Sıfırla linkine tıkladıktan sonra açılan sayfada ilgili kısma sisteme kayıtlı email adresinizi 

girerek şifremi sıfırla butonuna basmalısınız. 

 

ADIM 4) Şifremi Sıfırla butonuna bastığınızda işlemin başarıyla gerçekleştiğini gösteren bir uyarı 

belirecektir. Bu işlemden sonra mail adresine gönderilen yönergeyi takip etmelisiniz. 

 

  

 

 



ADIM 5) Eposta adresine gönderilen mail şifre sıfırlama işleminin sizin tarafınızdan yapıldığını 

doğrulamak amacıyla gönderilmektedir. Mail içerisinde yer alan linke tıkladığınızda şifre sıfırlama 

işlemini başlatmış olursunuz. 

 

ADIM 6) Linki tıkladığınızda açılan sayfada yeni şifrenizin email adresinize gönderildiği uyarısını aldığınız 

bir sayfa açılacaktır.  

  

  

 

 

 



ADIM 7) Mail adresinize gelen maili açtığınızda yeni şifrenizi göreceksiniz. 

 

ADIM 8) Adım 1’i izleyerek yeni şifreniz ile sisteme giriş yaptığınızda şifrenizi değiştirmeniz için sistem 

sizi yönlendirecektir eğer yönlendirme gerçekleşmezse üst menü çubuğunda yer alan “Kullanıcı 

Sayfası” sekmesinde bulunan “Şifremi Değiştir” linkine tıklayarak şifrenizi değiştirebilirsiniz. 

 

  

 

 

 

 

 



Sisteme Bildiri Yüklenmesi 
ADIM 1) Sempozyum ana sayfasında üst menü çubuğunda bulunan “Kullanıcı Sayfası” sekmesi tıklanır. 

 

ADIM 2) Açılan sayfada “New Submission” butonu tıklanır. 

 

ADIM 3) Oturum türü, sempzoyum talimatları, yayın hakları ve sempzoyum yönetime not 

yazabileceğiniz sayfada gerekli alanlar doldurulur ve “Kaydet ve devam et” butonuna basılır. 

 

  

 

 

 

   

 



ADIM 4) Sempozyum yazım kurallarına göre hazırlanmış özet dosyası sisteme yüklenir. 

 

ADIM 5)Dosya yükleme işleminden sonra dosya bilgileri sayfada belirir ve bir sonraki basamağa geçilir. 

 

  

 

 



ADIM 6) Sisteme gönderilen bildirilerin online olarak yayımlanması sistem tarafından otomatik olarak 

yapılacağı için açılan sayfada Yazar Bilgisi, Başlık ve Özet, Dizin Oluşturma ve Destekleyen Kuruluşlar 

başlıkları doldurulur.  

 

ADIM 7) Bildirinin özet ve tam metin doyasından hariç sunulması gereken bir dosya varsa bu kısımda 

yüklenir yoksa devam edilir. 

 

  

Birden fazla yazar için ekleme butonu    

 

 
 

   

   



ADIM 8) Son basamakta sisteme yüklenen dosyalar listelenir ve başvuruyu tamamlamanız beklenir. 

 

ADIM 9) Başvurunuzu tamaladığınızda işlemin başarılı olduğuna dair uyarı mesajı alırsınız. 

 

ADIM 10) Bildirinizin değerlendirme sürecini Kullanıcı Sayfası sekmesinden “Yazar” linkine tıklayarak 

takip edebilirsiniz. 

 

 

 

 

  

 


